

**Lars Kok ApS**  
**Bævervej 15, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018/19**

---

**CVR-nr. 28 97 23 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2020.

---

Lars Larsen Kok  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lars Kok ApS Bævervej 15 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 28 97 23 26 Stiftet: 16. august 2005 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Lars Larsen Kok
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Associeret virksomhed</b>	Trøjborg Invest ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og investering i værdipapirer og fast ejendom samt anden tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.470.895 mod 1.378.324 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.221.287 mod 292.013 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.470.895</b>	<b>1.378.324</b>
Andre finansielle indtægter	404.923	274.897
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.839	-1.276.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.847.979</b>	<b>376.537</b>
Skat af årets resultat	-626.692	-84.524
<b>Årets resultat</b>	<b>2.221.287</b>	<b>292.013</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	108.000
Overføres til overført resultat	1.471.287	184.013
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.221.287</b>	<b>292.013</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.611.000	581.000
Andre tilgodehavender	192.850	278.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.828.850</u>	<u>884.877</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.828.850</u></b>	<b><u>884.877</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	<u>0</u>	<u>253.125</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>253.125</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	546.054
Andre tilgodehavender	108.831	46.997
Tilgodehavender i alt	<u>108.831</u>	<u>593.051</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.529.005</u>	<u>6.557.046</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.529.005</u>	<u>6.557.046</u>
Likvide beholdninger	<u>1.099.457</u>	<u>748.250</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.737.293</u></b>	<b><u>8.151.472</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.566.143</u></b>	<b><u>9.036.349</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	250.000	250.000
5	Overført resultat	9.275.864	7.804.577
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.275.864</u></b>	<b><u>8.162.577</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>432.579</u>	<u>411.980</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>432.579</u>	<u>411.980</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Selskabsskat	548.481	188.639
	Anden gæld	<u>294.219</u>	<u>258.153</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.700</u>	<u>461.792</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.290.279</u></b>	<b><u>873.772</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.566.143</u></b>	<b><u>9.036.349</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	27.839	1.276.684	
	<u>27.839</u>	<u>1.276.684</u>	
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris primo	25.000	25.000	
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Trøjborg Invest ApS, Aarhus	20 %	-25.336	-6.950
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>			
Kostpris primo	581.000	581.000	
Tilgang i årets løb	1.030.000	0	
Kostpris ultimo	<u>1.611.000</u>	<u>581.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.611.000</u>	<u>581.000</u>	
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000	
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>	
<b>5. Overført resultat</b>			
Overført resultat primo	7.804.577	7.620.564	
Årets overførte overskud eller underskud	1.471.287	184.013	
	<u>9.275.864</u>	<u>7.804.577</u>	

**Noter**

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>750.000</u></b>	<b><u>108.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.